Provincia Provincia dicitur que
habet. x. vel. xi. ciuita-
tes et unum regem. vi. q. iij. scitote.
Quod non licet habere iudicem alterius pro-
vincie nisi detur per superiores. vi. q. iij.
s. i. xi. q. i. iudices.
Quod reus non debet trahi extra provinciam ni-
si ratione rei que dicitur discuti ubi contingit. iij.
q. vi. neminem.
Quod tunc ratione appellatōis. iij. q. vi. pegrina.
vi. q. iij. scitote. ij. q. vi. qui se.
Quod tunc ratione mandati maioris iudicis
iij. q. vi. vna.
Quod tunc ratione criminis. xvij. q. iij. si quis
suadente.
Quod tunc ratione questionis et dubitationis cir-
ca fidem ubi recurritur ad papam. xxij.
q. i. quotiens.
Quod tunc ratione persone sicut est episcopus de quo
non est diffiniendum sine papa. iij. q. vi.
quis. xi. q. i. iudices.

Proximus Proximus diligi-
tur cum a malo retra-
hatur. et ad deum colendum perducitur.
xxij. q. iij. c. vlti.
Quod prelati non debent secretum suum pro-
ponere utilitati proximorum. viij. q. i. in
scripturis. et. c. qui episcopum.
Quod nos primo deo loca non faciunt sed me-
rita. xl. di. non loca.
De proximo habes ubi agitur de di-
lectione proximi.

Prudentia Prudentia maxime
debet esse in prelati.
xxxvi. di. s. i.
Quod prudentia prelatorum debet esse non so-
lum in literarum pericia sed etiam in ne-
gociorum secularium solertia. ibidem.
et. xxxvij. di. s. i.

Pubertas Pubertas masculi:
sunt. xiiij. anni et femine
duodecim. xx. q. i. puella. s. cum ergo.
et. q. ij. si in qualibet.
Quod infra pubertatis annos nec ad religi-
onem nec ad matrimonium quis obliga-
tur. xx. q. i. addidistis. et. q. ij. si in qua-
libet. et. c. puella.
Quod propter publicam honestatem nemo potest
sponsam alterius sanguinei ducere et
ducens separatur. xxxv. q. i. porro

Pudicitia Pudicitia est anime
virtus que plus vult que-
cumque mala tolerare quam malo consenti-
re. xxxij. q. v. ita ne. Exemplum ibi de
lucretia.
Quod nemo pudicitiam servat in corpore ni-
si prius spiritu insita castitate. xxxij.
q. v. ita ne.
Quod pudicitia si mente servatur propter cor-
poris violentiam non violatur. xxxij. q.
v. magis. et. c. ille autem.

Pudicitia Pudicitia non habet oculos im-
pudicium. xxxij. q. v. nec solo.
Quod pudici filii paternam verecundiam com-
tegent. xvi. di. in scriptis. Exemplum
ibi de filiis noe.
De hac materia habes ubi agitur de
castitate.

Punitio Punitio parentum qui
deliquerunt in quarta ge-
nerationem dilata est signum divine
clementie dum semper expectat penitentiam
i. q. iij. bmo. s. e contra.
Quod deus punit peccata per nescientes sicut
per senacherib. unde propheta virga fu-
ris mei assur.

Quod quia non deo sed viribus suis attribuit
dictum est ei. nunquid gloriabitur secu-
ris et. xxij. q. v. s. vlti.
Quod tunc per nabuchodonosor. unde dominus.
quid dabo ei: qui servavit mihi apud ty-
rum. et tamen idem superbiens factus
est bos. ibidem.
Quod tunc per antiochum qui suis viribus hec as-
scribens audiuit: effunde iram tuam in ge-
tes que te non noverunt. ibidem.
Quod tunc per romanos: qui necem christi in
iudeos vindicaverunt: quod quia sibi
ascripserunt: dictum est eis: eleua ma-
nus tuas super gentes que te non no-
verunt. ibidem.
Quod tunc punit deus per scientes. scilicet filios
israhel. que ex mandato occiderunt amos
reos. ibidem. post me.
Quod tunc punit per quoscunque ubi iustum
bellum geritur et vires deo ascribitur
ut ibidem. circa fi. et. c. sunt quedam.
xv. q. i. non est.

Quod punitur sola attentatio. xxxvi. q. ij. si
quis.
Quod tunc punitur sola voluntas. xxvij. q. i.
nuptiarum.
Quod tunc punitur sola spes vel expectatio.
xiiij. q. iij. si feneraveris.
Quod tunc punitur sola cogitatio. xlvij. di.
quoniam multi.
Quod tunc punitur sola intentio. de pe. di. i.
si quis cum telo.
Quod tunc punitur sola aggressio. de pe. dis.
i. si quis necandi.
Quod tunc punitur solus ausus. de pe. di. i. si
quis pulsatus.
Quod tunc punitur sola sollicitatio. xxxvi. q.
ij. si quis non dicam.

Purgatio Purgatio est qua-
druplex. videlicet spiri-
tualis. canonica. vulgaris. et purga-
torum ignis.
Quod spiritualis purgatio que est a peccatis fit per
fidei fervorem. xv. q. vlti. c. vlti.
Quod tunc fit per baptismum et penitentiam. de pse. dis.
iij. non potest.
Quod tunc fit per eucharistiam et aliorum sacramen-
torum receptionem. ibidem.
Quod tunc fit per quelibet opera pietatis. xxij. q. ij.
si quelibet.
Quod tunc fit per aduersitatum et tribulationum to-
lerantiam. l. di. et purgabit.
Quod tunc in hoc quod Isaias fuit purgatus cal-
culo antequam missus inuenerit quod non nisi
purgatus debet secreta celestia alijs
nunciare. viij. q. i. in scripturis.
Quod canonica purgatio fit per iuramenti
sacramentum. ij. q. v. presbiter vel qui
libet.

Item indicitur qñ quis infamatur apud bonas et graves personas: sine p̄minu-
cos sine p̄ alios. ij. q. v. p̄biter. et. c.
omnibus. vi. q. vlti. p̄ totum.

Non indicitur purgatio qñ apud viles
personas quacumq̄ p̄sumptione infama-
tus fuerit. ij. q. v. omnibus.

Cũ certo numero manuz debeat fieri
purgatio: iudicis tñ arbitrio relinqui-
tur. ij. q. v. p̄biter si. et. c. omnibus.

Item debet fieri purgatio apud quos e-
infamatus. vt ibi moriatur maluz vbi
p̄tigit. de p̄se. di. ij. ego berēgari. i. fi.